
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ /
13 января 2023 года № 0643ЛЗ Р

г. Иркутск

О протокольном поручении 
62-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области 
от 14 декабря 2022 года № 24

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комитета по 
собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской 
области Хайдукова В.В. об исполнении комитетом по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области 
протокольного поручения 62-й сессии Законодательного Собрания Иркутской 
области от 14 декабря 2022 года № 24, руководствуясь статьями 13, 44 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Направить в комитет по социально-культурному законодательству 

Законодательного Собрания Иркутской области для включения в состав рабочей 
группы по вопросам сохранения спортивного объекта для массового спорта 
граждан на земельном участке, ранее занимаемом стадионом «Пионер» в городе 
Иркутске, кандидатуры следующих членов комитета по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области:

Носенко Ольгу Николаевну;
Труфанова Николая Степановича;
Хайдукова Валерия Валерьевича;
Вепрева Александра Алексеевича;
Кондрашова Виктора Ивановича.
Чекотову Нину Александровну.

3. Представить информацию (без доклада) на 63-й сессии Законодательного 
Собрания Иркутской области об исполнении комитетом по собственности и 
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области 
протокольного поручения 62-й сессии Законодательного Собрания Иркутской 
области от 14 декабря 2022 № 24.

Заместитель председателя комитета В. В. Хайду ков


